اين پيوند را مي توان در اين جمله امام به وضوح ديد: «اگر ما بخواهيم مملکتمان، يک مملکت مستقلي باشد، يک مملکت آزاد باشد، بايد اين رمز (عذاراي) را حفظ کنيم». همچنين نمونه اين پيوند در اربعين حسيني ۷ نمود پيدا کرد. کورزمن در کتاب انقلاب باورنکردني مي نويسد که هر دو موج بزرگ منتهي به انقلاب اسلامي ۱۹۷۹ ايران، مديون خيزش هاي ميليوني مراسم اربعين در سال هاي ۱۹۶۳ (۱۵ خرداد ۱۳۴۲) و ۱۹۷۸ (۱۳۵۶) بود. در فهرست بزرگ ترين راهپيمايي هاي جهان شاهدديم که چگونه شيعيان همه رکوردها را به خود اختصاص داده اند. از سوگواري ۱۱ ميليون نفي ايرانيان براي امام خميني در سال ۱۹۸۹ که در مقايسه با تجمع ۵ ميليون کاتوليك فيليپيني به مناسبت ورود پاپ ژان پل دوم (۱۹۹۵) عظيم مي نمايد؛ تا نخستين راهپيمايي عظيم اربعين در عراق که ۱۴ ميليون نفر را در سال ۲۰۰۹ به حرم امام سوم شيعيان کشاند.